No Identificación: 8437020872348 
SKU:  BLUXXXXVIN001230750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $13,994.48, Tasa: 0.160000, Importe: $2,239.12 
IEPS: 003, Base: $11,062.83, Tasa: 0.265000, Importe: $2,931.65 

$921.90 $11,062.83

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

TREINTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $30,672.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.